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Protokół nr I/2024 

z I Sesji Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

 Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 roku o godz. 13:00, a zakończono w dniu 20 maja 

2024 roku  o godz. 16:45. 

Linki do sesji: 

7 maja 2024 roku: 

https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/50987/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-7-

maja-2024.htm 

14 maja 2024 roku: 

https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/51646/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-z-

dn-14-maja-2024.htm  

20 maja 2024 roku: 

https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/52144/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-

20-maja-2024.htm  

W dniu 7 maja 2024 roku w posiedzeniu wzięło udział 19 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Obecni: 

1. Marcin Brodalski 

2. Karina Brozdowska 

3. Adam Dominiecki 

4. Arkadiusz Kąkol 

5. Edyta Krefta 

6. Hanna Kurs 

7. Tomasz Laskowicz 

8. Tomasz Litwin 

9. Piotr Mądrzak 

10. Piotr Musianowicz 

11. Teresa Ossowska-Szara 

12. Jacek Perłak 

13. Piotr, Kazimierz Pobłocki 

14. Piotr, Przemysław Pobłocki 

15. Krzysztof Pruszak 

16. Mirosław Tandek 

17. Ryszard Wenta 

https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/50987/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-7-maja-2024.htm
https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/50987/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-7-maja-2024.htm
https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/51646/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-z-dn-14-maja-2024.htm
https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/51646/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-z-dn-14-maja-2024.htm
https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/52144/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-20-maja-2024.htm
https://powiatleborski.esesja.pl/transmisja/52144/i-sesja-rady-powiatu-l%C4%99borskiego-20-maja-2024.htm
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18. Krzysztof Wetta 

19. Alicja Zajączkowska 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady 

przez radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 
 

Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad otworzyła obrady I sesji Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
 

  Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad  stwierdziła, że w sesji bierze udział 19 

radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  

 

 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
 

  Maciej Pohl – Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej wręczył 

zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Powiatu Lęborskiego.  

Kolejno wyczytywał radnych, którzy następnie odbierali zaświadczenia. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad zaproponowała, aby ślubowanie 

odbywało się w następujący sposób: każdy radny będzie kolejno podchodził do mównicy  

i odczytywał rotę ślubowania.  

  „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

konstytucji i innych praw rzeczypospolitej Polskiej”.  

  Dodała, że każdy kto sobie tego życzy, po wypowiedzeniu ostatnich słów ślubowania 

może powiedzieć formułę „tak mi dopomóż Bóg”.  

  Alicja Zajączkowska - Przewodnicząca obrad kolejno wyczytywała z imienia i 

nazwiska radnych, którzy następnie podchodzili do mównicy i wypowiadali rotę ślubowania. 

Ślubowanie złożyli:  

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja 

Zajączkowska.  

  Następnie Alicja Zajaczkowska – Przewodnicząca obrad pogratulowała radnym oraz 

stwierdziła, że wszyscy radny złożyli ślubowanie i objęli mandat radnego Rady Powiatu 
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Lęborskiego.  

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 
 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego. 

  Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad poinformowała, że rada wybiera ze 

swojego groma przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym 

 

 Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów. Przypomniała, że każdorazowo 

kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie dlatego będzie zwracała się z zapytaniem do 

zgłoszonego kandydata czy wyraża zgodę.  

 Radny Tomasz Litwin zgłosił kandydaturę Pana Mirosława Tandka. 

 Radny Mirosław Tandek wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady.  

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad poprosiła o zgłaszanie kandydatów do 

pracy w komisji Skrutacyjnej. Przypomniała, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w 

skład Komisji Skrutacyjnej. Następnie poprosiła o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy 

w Komisji. 

 Radny Jacek Perłak zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wetty. 

 Radny Krzysztof Wetta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Radny Adam Dominiecki zgłosił kandydaturę Pani Edyty Krefty. 

 Radna Edyta Krefta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 Radna Hanna Kurs zgłosiła kandydaturę Pana Piotra Mądrzaka.  
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 Radny Piotr Mądrzak wyraził zgodę na kandydowanie.  

Rada w obecności 19 radnych - jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyborów w składzie: Krzysztof Wetta, Edyta Krefta, Piotr Mądrzak.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad ogłosiła 10 min przerwy na 

ukonstytuowanie się Komisji i przygotowanie kart do głosowania.   

 Po przerwie: 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego. 

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania w 

wyborach Przewodniczącego Rady. 

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła przedstawione zasady 

głosowania.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał 

kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali do urny karty 

do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Alicja Zajączkowska - Przewodnicząca obrad 

ogłosiła 10 min przerwy. 

Po przerwie: 

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu na Przewodniczącego Rady Powiatu. Poinformowała, że 



 

 

5 

 

kandydat Mirosław Tandek otrzymał 19 głosów "za" i został wybrany na funkcję 

Przewodniczącego Rady.  

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na 

Przewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Alicja Zajączkowska – Przewodnicząca obrad odczytała Uchwałę Nr I/1/2024 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 
 

   Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zaproponował, aby wybory 

Wiceprzewodniczącego Rady przeprowadziła powołana już Komisja Skrutacyjna. 

  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie wyraziła zgodę, aby wybory na 

Wiceprzewodniczącego/ych Rady przeprowadziła powołana Komisja Skrutacyjna.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zaproponował, aby Rady wybrała jednego 

Wiceprzewodniczącego. 

Następnie zapytał czy są uwagi do przedstawionej propozycji. Wobec braku uwag 

przystąpił do głosowania.  

 

 Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie wyraziła zgodę na wybór jednego 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 
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Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady.  

Radny Krzysztof Pruszak zgłosił kandydaturę Piotra Przemysława Pobłockiego na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady.  

 Radny Piotr Przemysław Pobłocki wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Krzysztof Wetta zgłosił kandydaturę Pana Jacka Perłaka. 

Radny Jacek Perłak wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie  

kart do głosowania.   

Po przerwie: 

 Radna Alicja Zajączkowska zgłosiła wniosek formalny o 10 min przerwy w obradach.  

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady podał pod głosowanie zgłoszony wniosek. 

  W wyniku głosowania Rada przyjęła zgłoszony wniosek.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marcin Brodalski, Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Jacek 

Perłak, Piotr, Przemysław Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, 

Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

PRZECIW (7) 

Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, Tomasz Litwin, 

Teresa Ossowska-Szara, Piotr, Kazimierz Pobłocki 

 

  Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy w obradach. 
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Po przerwie: 

 Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady, w związku ze głoszonymi kandydaturami 

zgłosił wniosek o wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady.  

 Radny Tomasz Litwin przypomniał, że to Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o 

wybór jednego Wiceprzewodniczącego Rady. Rada w głosowaniu jednogłośnie wyraziła na to 

zgodę. W związku z tym poprosił o opinię radcy prawnego czy można po raz kolejny 

poddawać pod głosowanie kwestie, która już został na dzisiejszej sesji rozstrzygnięta.  

 

 Artem Baranowski – radca prawny poinformował, że wniosek zgłoszony jest nowym 

wnioskiem i może na dzisiejszej sesji zostać poddany pod głosowanie.  

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.  

W wyniku głosowania Rada odrzuciła zgłoszony wniosek o wybór dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady.  

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Piotr, Przemysław 

Pobłocki, Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Alicja Zajączkowska 

PRZECIW (10) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Tomasz Litwin, Teresa Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Krzysztof 

Wetta 

 

  Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady. 

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła przedstawione zasady 

głosowania.  

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła zasady głosowania na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 
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  W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał 

kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali do urny karty 

do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady ogłosił 10 

min przerwy. 

Po przerwie: 

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu na Wiceprzewodniczącego Rady. Poinformowała, że żaden z 

kandydatów nie otrzymał wymaganej większości i nie został wybrany na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady.  

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

7. Wybór Starosty. 
 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję Starosty Lęborskiego.  

Radna Karina Brozdowska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Litwina.  

Radny Tomasz Litwin wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Radny Piotr Musianowicz zgłosił kandydaturę radnej Alicji Zajaczkowskiej. 

 Radna Alicja Zajączkowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Starosty Lęborskiego.  

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne:      

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zaproponował, aby wybory Starosty 

Lęborskiego przeprowadziła powołana już Komisja Skrutacyjna.  
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  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie wyraziła zgodę na przeprowadzenie 

wyborów na funkcję Starosty Lęborskiego przez powołaną Komisję Skrutacyjną. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania 

w wyborach Starosty Lęborskiego. 

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła zasady głosowania na funkcję 

Starosty Lęborskiego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  W dalszej części obrad Krzysztof Wetta – członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał 

kolejno radnych, którzy odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali do urny karty 

do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady ogłosił 10 

min przerwy. 

Po przerwie: 

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu na Starostę Lęborskiego. Poinformowała, że żaden z 

kandydatów nie otrzymał wymaganej większości i nie został wybrany na funkcję Starosty 

Lęborskiego.  

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na funkcję Starosty 

Lęborskiego stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu.  

Radny Tomasz Laskowicz zgłosił wniosek o ogłoszenie przerwy w obradach do dnia 

14 maja do godz. 17.00. 
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  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.  

 

  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła wniosek o przerwę w obradach 

Rady Powiatu do dnia 14 maja 2024 roku (wtorek) do godz. 17.00. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obrad do dnia 14 maja 2024 

do godz. 17.00. 

Po przerwie : 

 

Sprawdzenie obecności.  

W dniu 14 maja 2024 roku w posiedzeniu wzięło udział 19 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Obecni: 

1. Marcin Brodalski 

2. Karina Brozdowska 

3. Adam Dominiecki 

4. Arkadiusz Kąkol 

5. Edyta Krefta 

6. Hanna Kurs 

7. Tomasz Laskowicz 

8. Tomasz Litwin 

9. Piotr Mądrzak 

10. Piotr Musianowicz 

11. Teresa Ossowska-Szara 

12. Jacek Perłak 

13. Piotr, Kazimierz Pobłocki 

14. Piotr, Przemysław Pobłocki 

15. Krzysztof Pruszak 

16. Mirosław Tandek 

17. Ryszard Wenta 

18. Krzysztof Wetta 

19. Alicja Zajączkowska 
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 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady wznowił obrady I sesji Rady Powiatu 

Lęborskiego w dniu 14 maja 2024 roku. Stwierdził, że w sesji bierze udział 19 radnych co 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 Przypominał, że aktualnie Rada Powiatu obraduje w pkt 7 Wybór Starosty 

Lęborskiego.  

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poinformował, że wybory przeprowadzi 

Komisja Skrutacyjna w składzie Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji, Piotr Mądrzak – 

członek Komisji, Krzysztof Wetta – członek Komisji.  

Następnie poprosił o przedstawienie zasad głosowania.  

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przestawiła zasady glosowania.  

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła przedstawione zasady 

głosowania. 

 

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła zasady głosowania na funkcję 

Starosty Lęborskiego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję Starosty Lęborskiego oraz ewentualne ich przedstawienie.  

Radna Karina Brozdowska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Litwina.  

Radny Tomasz Litwin wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Radny Piotr Musianowicz zgłosił kandydaturę radnej Alicji Zajaczkowskiej. 

 Radna Alicja Zajączkowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Starosty Lęborskiego.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:      

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania do kandydatów.  

Głos w dyskusji zabrali: 

Radny Ryszard Wenta (0:14:00 – 0:16:30) 

Radny Krzysztof Prusak (0:16:31 - 0:19:14) 

Radny Marcin Brodalski (0:19:15 – 0:20:20) 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady wobec braku dalszych głosów zamknął 

dyskusję i ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie kart do głosowania.  

Po przerwie:  

Krzysztof Wetta – członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno radnych, którzy 

odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali do urny karty do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław Tandek ogłosił 10 min przerwy. 

Po przerwie: 

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu na Starostę Lęborskiego. Poinformowała, że żaden z 

kandydatów nie otrzymał wymaganej większości i nie został wybrany na funkcję Starosty 

Lęborskiego.  

Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na funkcję Starosty 

Lęborskiego stanowi załącznik nr  7 do niniejszego protokołu.  

Radny Tomasz Laskowicz zgłosił wniosek o przerwę w obradach do dnia 20 maja br. 

do godz. 16.00. 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.  

 

  Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła zgłoszony wniosek. 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

 Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach I sesji do 

dnia 20 maja br. do godz. 16.00 

Po przerwie: 

Sprawdzenie obecności.  

W dniu 20 maja 2024 roku w posiedzeniu wzięło udział 19 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Obecni: 

1. Marcin Brodalski 

2. Karina Brozdowska 

3. Adam Dominiecki 

4. Arkadiusz Kąkol 

5. Edyta Krefta 

6. Hanna Kurs 

7. Tomasz Laskowicz 

8. Tomasz Litwin 

9. Piotr Mądrzak 

10. Piotr Musianowicz 

11. Teresa Ossowska-Szara 

12. Jacek Perłak 

13. Piotr, Kazimierz Pobłocki 

14. Piotr, Przemysław Pobłocki 

15. Krzysztof Pruszak 

16. Mirosław Tandek 

17. Ryszard Wenta 

18. Krzysztof Wetta 

19. Alicja Zajączkowska 

 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady wznowił obrady I sesji Rady Powiatu 

Lęborskiego w dniu 20 maja 2024 roku.  Stwierdził, że w sesji bierze udział 19 radnych co 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 Przypominał, że aktualnie Rada Powiatu obraduje w pkt 7 Wybór Starosty 

Lęborskiego.  
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 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poinformował, że wybory przeprowadzi 

Komisja Skrutacyjna w składzie Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji, Piotr Mądrzak – 

członek Komisji,  Krzysztof Wetta – członek Komisji.  

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przestawiła zasady głosowania.  

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję Starosty Lęborskiego oraz ewentualne ich przedstawienie.  

Radna Karina Brozdowska zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Litwina.  

Radny Tomasz Litwin wyraził zgodę na kandydowanie.  

 Radny Piotr Musianowicz zgłosił kandydaturę radnej Alicji Zajaczkowskiej. 

 Radna Alicja Zajączkowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Starosty Lęborskiego.  

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne:      

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 min przerwy na przygotowanie 

kart do głosowania. 

Po przerwie: 

Krzysztof Wetta – członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno radnych, którzy 

odbierali karty do głosowania, oddawali głos i wrzucali do urny karty do głosowania.  

Po przeprowadzeniu głosowania Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady ogłosił 10 

min przerwy. 

Po przerwie: 

Edyta Krefta – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu na Starostę Lęborskiego. Poinformowała, że żaden z 

kandydatów nie otrzymał wymaganej większości i nie został wybrany na funkcję Starosty 

Lęborskiego.  
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Protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na funkcję Starosty 

Lęborskiego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  wniosek o 

zamknięcie I sesji Rady Powiatu Lęborskiego. 

Rady w obecności 19 radnych – jednogłośnie przyjęła zgłoszony wniosek. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marcin Brodalski, Karina Brozdowska, Adam Dominiecki, Arkadiusz Kąkol, Edyta Krefta, 

Hanna Kurs, Tomasz Laskowicz, Tomasz Litwin, Piotr Mądrzak, Piotr Musianowicz, Teresa 

Ossowska-Szara, Jacek Perłak, Piotr, Kazimierz Pobłocki, Piotr, Przemysław Pobłocki, 

Krzysztof Pruszak, Mirosław Tandek, Ryszard Wenta, Krzysztof Wetta, Alicja Zajączkowska 

 

 

  Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zamknął I sesję Rady Powiatu Lęborskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

                Mirosław Tandek 

  

Protokół sporządziła: 

Agnieszka Gromadzka 
 


